



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ROMELANDA UF 2016

STYRELSEN

Styrelsen har under året bestått av:

Kalle Engström, ordförande
Thomas Thunberg, vice ordförande/sekreterare
Thomas Cassanelli, ledamot
Martin Lundborg, ledamot
Maria Carlsbogård, ledamot
Robert Rehammar, ledamot
Katarina Eriksson, ledamot
Linda Haglund-Sandqvist, ledamot
Peter Johansson, ledamot
Jan Flodin, adjungerad

ARBETSFÖRDELNING OCH ANSVAR

Under året har styrelsen fortsatt diskutera föreningens organisation. Styrelsen var överens med fotbollssektionen att föreslå 2016 års årsmöte en sammanslagning av styrelsen och fotbollssektionen. Syftet var att få en större styrelse med en tydligare ansvars- och arbetsfördelning. Varje ledamot i styrelsen kan/ska i sin tur tillfråga medlemmar i en specifik fråga eller arbetsuppgift och på sätt få fler engagerade och aktiva. Det är dock fortfarande svårt att få fler engagerade och fotbollsverksamheten som är föreningens grund behöver fyllas på från de olika lagen. I början av 2017 bjöds Johnny Yngve till styrelsen för att berätta om hur Kareby IS organiserade sig för några år sedan med krav på respektive lag att utse ett tillräckligt antal funktionärer för att leda laget och representera laget i sektionen.

Vid årsmötet i mars 2016 valdes 1 ordförande och 8 ledamöter till styrelse för Romelanda Ungdomsförening. Årsmötet gav styrelsen i uppdrag att, om möjligt, utöka styrelsen med fler medlemmar under året. Jan Flodin utsågs som adjungerad till styrelsen. Arbetsuppgifter och ansvar har fördelats inom styrelsen men även till medlemmar utanför styrelsen. Avrapportering har skett regelbundet till styrelsen.

KANSLIET

Kanslisten, Jan Flodin, är ansvarig för föreningens kansli och sköter alla förekommande administrativa arbetsuppgifter. Kansliet ansvarar även för städning, materialhantering och tvätt av seniorlagens tränings- och tävlingsdräkter. Kansliet ansvarar även för skötsel och underhåll av fastigheter, planer och övriga grönytor. Styrelsen har arbetat för att få tillgång till ytterligare arbetskraft dels genom kontakt med Arbetsförmedlingen och dels Kungälv Kommun, Arbetslivscentrum (ALC) och i slutet av året fattade styrelsen beslut om att genom

Arbetsförmedlingen anställa ytterligare en person. För att klara att sköta föreningens alla arbetsuppgifter behövs mer arbetskraft.

Föreningen har sedan flera år även samarbete med Frivården. Föreningen erbjuder arbete och handledning även för dessa personer. Under året har föreningen inte haft något sådant åtagande. Under några sommarveckor tog föreningen emot fem ungdomar för några veckors feriearbete.

Klubben har sedan ett år Idrott-On-Line som administrativt stöd. Mycket ansträngningar har gjorts för att få det att fungera för alla. Visst motstånd har funnits bland ledare då Idrott-On-Line upplevs mer svårarbetat än Laget.se. Föreningen behöver ett IT-stöd som kan hantera medlemsuppgifter, medlemsavgifter, utskick till medlemmar m.m. En viktig aspekt var att Idrott-On-Line är det enda kostnadsfria alternativet. Styrelsen har fortsatt diskutera och utvärdera IT-stödet.

MEDLEMMAR

Romelanda UF hade vid årets slut 680 medlemmar varav 321 i åldern 7 – 20 år, 202 pojkar och 119 flickor.

MÖTEN

Styrelsen har under 2016 sammanträtt vid 11 tillfällen.

Årsmötet hölls 17/3 och höstmötet 16/11. Vid årsmötet beslutades att gymnastiksektionens terminsavgift ändrades från 450 kr till 300 kr. På förslag från styrelsen antog höstmötet förslag om att dela upp avgiften i en medlemsavgift och en sektionsavgift.

Under hösten genomfördes ett möte med fotbollsalliansen på initiativ från Romelanda UF. Vid mötet diskuterades idrottens förutsättningar i Kungälv, läget i de olika föreningarna samt möjliga samsamarbetsområden.

EKONOMI

Ekonomi är fortsatt ansträngd. Problemen på inkomstsidan kvarstår. Det är trögt att få in medlemsavgifter, lottredovisningar och arbetet med sponsorer är svårarbetat.

Verksamheten finansieras främst med statliga och kommunala bidrag samt medlemsavgifter men även exempelvis från bingo, bingolotto, reklamplatser, uthyrning, månadsspel samt bidrag från enskilda sponsorer där Dunross är den enskilt största.

Alla föreningsmedlemmar har också sålt Sverigelotter. Sverigelotterna är förutom medlemsavgiften allas bidrag till att säkra föreningens ekonomi. Föreningen har ett antal trogna sponsorer som stöttar föreningens verksamhet. Sedan några år har några föreningar i Kungälv, varav RUF är en, ett samarbete med ICA MAXI i Kungälv. Ungdomar i föreningen utför arbete i affären och ICA MAXI säljer en sponsorkasse till affärens kunder. Bidrag kommer också som del av tomglashanteringen i affären. Föreningar får därigenom ett sponsorbidrag av ICA MAXI.

Även genom Svenska Spel kommer det in pengar till föreningen genom att medlemmar anger Romelanda UF som sin förening

Under året har Kungälv kommun sett över alla bidrag och taxor gällande föreningslivet. Kommunens syfte är ett mer rättvist och jämlikt system där det ska vara var så lika förutsättningar som möjligt för de olika idrotterna. Översyn av driftbidragen kvarstår och det driftbidrag (samma summa i 15 år) som Romelanda UF har är ifrågasatt. Styrelsen har haft samtal med tjänstemän och bjudit in ansvariga politiker för samtal i början av 2017.

Arbetet med att höja kvaliteten och ansträngningarna omkring sponsring, reklam och sponsrvård går vidare. Det är ett tidskrävande arbete som också behöver utföras dagtid.

Styrelsen har prövat olika sätt men har ännu inte lyckats särskilt bra Styrelsen anser att sponsorarbetet ska kunna utvecklas rejält.

En medlem i föreningen bistod styrelsen med att formulera en ansökan till Allmänna Arvsfonden 2015. Under våren kom besked att ansökan inte beviljades.

Inför julen 2016 satte föreningens oldboyslag upp (och ner efter helgerna) julbelysningen inne i Kungälv och föreningen fick därmed ett betydelsefullt bidrag.

Föreningen ingår i Kungälvs Bingoallians som driver bingoverksamhet i Skomakaren i Kungälv. Föreningen bidrar med arbetsinsatser två gånger/år. Nedgången för Bingoverksamheten har stannat av men har fortsatt problem där nätspelet är största konkurrent. Bingen i Kungälv är dock jämförelsevis relativt framgångsrik. Bingen ger fortfarande en viktig intäkt till föreningen.

De medlemmar som engagerar sig i kringverksamheten i samband med våra hemmamatcher gör ett gott arbete både för ekonomin och för hela föreningen. Inramningen på Romevi är viktig ur flera aspekter. Kioskverksamheten samt lotterier och entréavgifter ger ett tillskott till föreningens ekonomi. Kiosken som är öppen nästan alla veckans dagar, bemannas av spelare och föräldrar.

FASTIGHETER

Kansliet har svarat för den dagliga skötseln av föreningens lokaler. Kansliet har även ansvarat för uthyrning av Romevi, Knarta och konstgräsplanen. Dagbarnvårdarna har hyrt Romevi för sin verksamhet, en dag i veckan. Ett nytt avtal för dagbarnvårdarna har diskuterats med kommunen och blev klart under året.

Flera inbrott har skett i fastigheterna under de senaste åren. Förutom att saker, pengar och lotter har stulits har inbrotten också medfört åverkan på lås och dörrkarmar. Föreningen har ännu inte fått klart med ersättning från försäkringsbolaget, Folksam. Inbrotten orsakar mycket skada för föreningen oavsett ersättningsfrågan.

Fläkten som styr ventilation i damernas och herrarnas omklädningsrum har bytts ut och taket på stora lokalen har åter igen lappats och lagats. Taket behöver en mer omfattande åtgärd och förslag på vad som ska göras samt kostnadsförslag håller på att tas fram. En medlem har köpt in och skänkt en spis till köket i stora lokalen.

Som tradition arrangerades två arbets- och städdagar på Romevi. Ett stort antal medlemmar arbetade med både fastigheter, lokaler, planer och ytterområden. Med ett stort engagemang från alla inblandade är de återkommande arbetsdagarna ett bra sätt att få mycket arbete utfört.

PLANER OCH YTTEROMRÅDEN

Romelanda UF ansvarar för all gräsklippning och övrigt underhåll av fotbollsplaner inkl konstgräs och ytterområden på Romevi. Arbetet utförs främst av Jan Flodin. RUF är även entreprenör för Diseröds Vägförening och klipper samtliga allmänna gräsytor i Diseröd. Arbetet är tidskrävande och ett stort tack ska Dan Flodin, Jan-Olof Carlsbogård och Kent Wallander ha för sina insatser.

RUF har genom ledare och spelare i herrlaget svarat för underhåll och skötsel av motionsspåret i Diseröd.

Uthyrning av tider på konstgräset minskar i takt med att allt fler konstgräsplaner anläggs minskar dock förfrågningarna.

RUF-INFO OCH HEMSIDA

RUF-Info har under året utkommit med två nummer. Tidningen är mycket viktig för att sprida information om föreningens verksamhet samt för att ge nödvändig information till föreningens medlemmar. Ledare för föreningens sektioner och lag är skribenter och är de som

bidrar till största delen av innehållet. Karin Jacobsson har genom sitt fleråriga arbete som redaktör bidragit till att tidningen håller en hög kvalitet både vad gäller layout och innehåll. Vilket i sin tur har gett möjligheter till en bra annonsförsäljning. Föreningens hemsida och alla lagsidor finns numer på Idrott-On-Line.

KLUBBSHOP

Föreningen har haft klubbshop sedan 2009. Syfte med klubbshopen är dels att få en enhetlig klädsel när det gäller tränings- och matchkläder för föreningens alla aktiva och dels för att få ekonomiskt fördelaktiga priser både för föreningen och för föreningens medlemmar när det gäller all utrustning och allt idrottsmaterial. 2015 skrevs ett treårigt avtal med Intersport. Från 2015 kan beställningar i klubbshopen göras på hemsidan. Klubbshopen har fått ett bra genomslag i föreningen och lever väl upp till syftet. Under året har ett nytt sortiment med supportermaterial tagits fram ex. mössa och halsduk.

IDROTTSVERKSAMHETEN

Gymnastiksektionen med barngymnastik bedrivs i Diserödskolan. Fem grupper för de mindre barnen är igång. De yngst är födda 2013. Vikten av att tidigt lära sig hur viktigt det är att röra på sig kommer på detta sätt in i barnens liv på ett naturligt sätt.

Boulesektionen spelar på föreningens egna banor vid Knarta. Boulesektionen sköter banor, byggnader och omgivningar. Träningar och tävlingar arrangeras regelbundet under sommarhalvåret och in på hösten så länge vädret tillåter. Tävlingsutbyte sker med bouleklubbar i Skärhamn och Kareby. Vårfest och julfest för sektionens medlemmar står också på programmet.

Bordtennissektionens aktivitet går upp och ner. Lokalen används en hel del och mest till spontan träning. Ibland med ledare och ibland utan. När det finns tillräckligt med intresserade spelare deltar man även i seriespel i olika åldersgrupper.

Innebandyn är inne på sin tredje säsong. 2014 vände sig några ungdomar till styrelsen för att de ville starta ett herrinnebandylag. Flera av spelarna har tidigare varit aktiva fotbollsspelare i föreningen. Laget vann sin serie för andra året i rad och gick upp i div. 4 och uppvaktades vid serieavslutningen. Innevarande säsong har fortsatt mest positivt även om laget verkar ha mött sina första motgångar, dels resultatmässigt men det är också allt svårare för flera av spelarna att kombinera innebandyn med en statning på fotboll. Laget är dock med på övre halvan i serien.

Fotbollssektionen

Dam

Inför säsongen slogs juniorer och det äldsta flicklaget ihop med seniortruppen. Två damlag anmäldes och fick plats i varsin div. 4-serie. Föreningen framförde synpunkter på seriesystemet men utan framgång. Flera lag högre upp i seriesystemet har sina B-lag i div. 4 vilket medför att lagen kan ha väldigt olika slagstyrka i de olika matcherna. På damsidan är det, tyvärr, vanligt att några anmälda lag drar sig ur seriespelet varje år och 2016 drog sig två lag ur den ena div. 4-serien.

Två spelare från truppen togs ut till distriktslag/utbildningsläger varav en gick vidare till elitflicklägret i Halmstad samt till det första flicklandslagslägret på Bosön för åldersgruppen. Inför 2017 har samma synpunkter framförts till Göteborgs Fotbollförbund, även denna gång utan resultat. Tankar finns dock om att införa ”Motionsfotboll” för seniorer som ett

komplement och för att möta konkurrensen från Korpen. I skrivande stund är det dock osäkert om intresset från föreningarna är tillräckligt stort.

Herr

Ytterligare ett tungt år för herrarna som slutade med en avgörande sista match och degradering till div. 5. Stor omsättning och dålig stabilitet i spelartruppen är grundorsaken. På grund av för tunn spelartrupp drogs B-laget ur serien innan seriestart. Olyckligt var också att herrtränaren, av privata skäl, slutade mitt i säsongen. Ett nytt tränarpar kom dock snabbt på plats och höstsäsongen blev resultatmässigt bättre än våren.

På herrsidan har vi även ett veteranlag som spelar både i en serie, i år Östra alliansen under sommarhalvåret och in inomhus i Ale. Spelet i Ale slutade med RUF som seriesegrare för andra året i rad.

Ungdom

Ambitionen att ha juniorlag på både flick- och pojksidan kvarstår även om det just nu ser ganska omöjligt ut. Äldsta pojklaget är födda P 02 och vi hoppas att de är uthålliga, har lite tur och kan fylla på en något tunn spelartrupp. Inför 2017 har samtal förts om samarbete med flera olika föreningar.

Föreningen har en stor och aktiv ungdomsverksamhet. Lagens verksamhet beskrivs på ett utmärkt sätt i RUF-info som kommer två gånger/år. Varje år, i augusti, startas fotbollsskola som lockar många barn i Romelanda, i år för barn födda 2010. De flesta barnen i närområdet provar någon gång på fotboll en kortare eller längre tid.

Avslutningen i höstas gästades av Patrick Karlsson Lagemyr från IFK Göteborg.

Sommarfotbollsskolan som genomfördes under några sommandagar hade 115 deltagare. Med ett stort engagemang från flera håll (ett stort tack till alla och kanske framför allt till boulen som stod för maten) blev det några lyckade dagar innan midsommar fyllda med fotboll för flickor och pojkar födda 2002-2010, tre dagar för de yngre och fyra dagar för de lite äldre.

Lag Mix

tränar med stor glädje en gång i veckan på Romevi och försöker spela någon match/år för att få känna på matchsituationer. Föreningen vill gärna utveckla verksamheten och göra anläggningen än mer tillgänglig för personer med funktionsnedsättning.

ÅRETS RUFARE

Årets RUFare utsågs vid höstmötet;

Årets Rufare 2016

Motivering

Föreningshjärtan finns hos många. En förening behöver alla sorters insatser för att föreningen ska fungera och utvecklas. Årets Rufare har hjärtan fulla med omtanke och omsorg och bidrar till en årligen återkommande höjdpunkt för Romelanda UF.

Genom att själva sprida engagemang och klokhets sprider sig glädje och trygghet bland deltagare, ledare och föräldrar.

För den årliga kulinariska insatsen under RUFs sommarfotbollsskola går utmärkelsen Årets Rufare 2016 till Birgitta Hjelm, Ragnhild Martinsson, Monica Sjöberg och Birgitta Bidås.

IDROTTENS DAG

Lördag den 28 maj ordnades traditionsenligt idrottens dag på Romevi. Förutom en rad övriga aktiviteter där bl.a. gymnastiken visade upp sig och boulen var på plats arrangerade fotbollen en intern mixad turnering. Små och stora, unga och äldre, pojkar och flickor blandades och delades upp i lag. Turneringen lockade knappt 100 spelare plus en mängd föräldrar, ledare och andra intresserade Romelandabor. Det blev en riktig och viktig föreningsdag och ett av de tillfällen under året där alla kan mötas.

ÖVRIGT

Kommunen har sedan några år ett samarbete med SISU som alla föreningar kan dra nytta av. Vår förenings samarbete är positivt men kan dock utvecklas ännu mer. Föreningen har deltagit i ett antal möten som haft Integration och ensamkommande som tema. Syfte var att hitta former för att kommunens föreningar att bidra till integration av nyanlända. Föreningen (ordförande) är representerad i Kungälv kommuns idrottsråd. Idrottsrådet sammanträder regelbundet och är föreningarnas språkrör i föreningsfrågor gentemot kommunen. Även detta år har en huvudpunkt varit kommunens utredning om taxor och bidrag, Ett förslag presenterades och beslutades våren 2016. Idrottsrådet har fortsatt samtaket tjänstemän och politiker om idrottens förutsättningar i Kungälvs Kommun. Två medlemmar i styrelsen intervjuades av en politisk beredningsgrupp med uppgift att formulera framtidens kultur- och fritidspolitik. Hösten 2016 gick en trogen föreningsmedlem bort. Genom att hedra Roland Larssons minne skänktes mer än 13 000 kr till föreningen.

SLUTORD

Romelanda UF har genomfört ännu ett verksamhetsår. Styrelsen vill tacka alla som med sin arbetsinsats bidragit till att göra 2016 till innehållsrikt förenings- och idrottsår. Tack vare alla ledare, tränare och deras engagerade oavlönade arbete bedriver Romelanda UF en bred och bra verksamhet. En verksamhet som erbjuder gemenskap för alla och som ger våra ungdomar den viktiga start i livet som idrotten kan erbjuda.

Romelanda UFs verksamhet behövs för alla i Romelanda. Romevi är idag en mötesplats för unga och gamla som behöver rekreation och samvaro under trevliga idrottsliga former!

Föreningen har möjlighet och en vilja att växa och locka fler till både nya och etablerade aktiviteter. För att lyckas behövs fler funktionärer i styrelsen och sektionerna. Om vi kan få fler att engagera och sprida arbetet på fler skapar vi en ökad hållbarhet.

Framtiden i Romelanda och Diseröd ser mycket ljus då kommunen har kommit långt i sin planering av utbyggnad i samhället. Fler barn och ungdomar i Romelanda kommer att betyda mycket för vår förening. Styrelsen har kontakt med kommunen för att vara med i planering av den allaktivitetshall som ska byggas. Även om planerna på ett Allaktivitetshus är framflyttat några år kommer den att bli en tillgång för alla i Romelanda och samtidigt ge många möjligheter för föreningen att växa och frodas.

Romelanda mars 2017

För styrelsen Romelanda UF

Kalle Engström, Ordförande